ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƢỚC                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /QĐ-UBND                       Bình Phước, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thực hiện

 đề án tiết kiệm năng lƣợng địa phƣơng năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 21/2011/NĐ-CP ngày 23 tháng 9 năm 2011 của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả;

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-TTg ngày 13 tháng 3 năm 2019 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia về sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả giai đoạn 2019-2030;

Căn cứ Kế hoạch số 147/KH-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2020 của UBND tỉnh

Bình Phước phê duyệt Kế hoạch sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn

tỉnh Bình Phước giai đoạn năm 2021-2030;

Căn cứ Quyết định số 3204/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2021 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2022, tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 14/TTr-SCT ngày

30/3/2022;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thực hiện 02 đề án tiết kiệm năng lượng địa phương

năm 2022 trên địa bàn tỉnh Bình Phước (Có danh mục kèm theo).

Điều 2. Giao Sở Công Thương chỉ đạo Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát

triển công nghiệp triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định.

Điều 3. Trên cơ sở nội dung các đề án được phê duyệt, giao Sở Tài chính thẩm định

dự toán kinh phí thực hiện và định mức chi các nội dung của từng đề án, lập thủ tục cấp

phát và thanh quyết toán theo quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Công Thương, Tài

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện Bù Đăng, Phú Riềng; Giám

đốc Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp và Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Bộ Công Thương;

- TTTU, TTHĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 4;

- LĐVP, Phòng TH;

- Lưu: VT(M.Anh).

               KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

DANH MỤC CÁC ĐỀ ÁN TIẾT KIỆM NĂNG LƢỢNG ĐỊA PHƢƠNG NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /      /2022 của UBND tỉnh Bình Phước)

TT Tên đề án Đơn vị thụ hƣởng Địa điểm

1

Hỗ trợ ứng dụng lò hơi tiết kiệm năng

lượng trong dây chuyền chế biến nông

sản cho Công ty TNHH Sản xuất

Thương mại Hà Anh

Công ty TNHH Sản xuất

Thương mại Hà Anh

Xã Thống Nhất,

huyện Bù Đăng,

tỉnh Bình Phước

2

Hỗ trợ ứng dụng lò hơi tiết kiệm năng

lượng trong dây chuyền chế biến hạt

điều cho Công ty TNHH Chế biến Xuất

nhập khẩu Anh Hào

Công ty TNHH Chế biến

Xuất nhập khẩu Anh Hào

Xã Long Tân,

huyện Phú Riềng,

tỉnh Bình Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T08:37:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:31:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-23T16:09:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-23T16:12:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-23T16:13:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-23T16:13:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-23T16:13:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-23T16:13:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-23T16:14:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-23T16:15:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-23T16:15:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!